单位：元

项目 期末余额 期初余额

职工报销费用 790,079.83

其他 28,996.50

合计 819,076.33

2）账龄超过 1 年的重要其他应付款

单位：元

项目 期末余额 未偿还或结转的原因

其他说明

恒宇信通航空装备（北京）股份有限公司 2021 年年度报告全文

166

22、一年内到期的非流动负债

单位：元

项目 期末余额 期初余额

一年内到期的租赁负债 56,468.63 53,931.65

合计 56,468.63 53,931.65

其他说明：

23、租赁负债

单位：元

项目 期末余额 期初余额

房屋建筑物 59,124.97 115,593.59

合计 59,124.97 115,593.59

其他说明

24、预计负债

单位：元

项目 期末余额 期初余额 形成原因

待执行的亏损合同 1,182,772.41 1,303,129.87

合计 1,182,772.41 1,303,129.87 --

其他说明，包括重要预计负债的相关重要假设、估计说明：

25、递延收益

单位：元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额 形成原因

政府补助 100,000.00   100,000.00

合计 100,000.00   100,000.00 --

涉及政府补助的项目：

单位：元

负债项目 期初余额
本期新增补

助金额

本期计入营

业外收入金

额

本期计入其

他收益金额

本期冲减成

本费用金额
其他变动 期末余额

与资产相关/

与收益相关

科技项目资

金拨付款
100,000.00   100,000.00 与收益相关

其他说明：

恒宇信通航空装备（北京）股份有限公司 2021 年年度报告全文

167

26、股本

单位：元

 期初余额
本次变动增减（+、-）

期末余额
发行新股 送股 公积金转股 其他 小计

股份总数 45,000,000.00 15,000,000.00   15,000,000.00 60,000,000.00

其他说明：

 公司经中国证监会《关于核准恒宇信通航空装备（北京）股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证

监许可[2021] 742号）文件批准，首次向社会公众发行人民币普通股1,500.00万股，公司于 2021 年 4 月2 日

在深圳证券交易所创业板挂牌上市。本次发行前公司股份总数为4,500.00万股，发行后公司股份总数为

6,000.00万股。

27、资本公积

单位：元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

资本溢价（股本溢价） 158,222,847.67 842,731,987.03  1,000,954,834.70

其他资本公积 8,990,202.74 3,703,221.96  12,693,424.70

合计 167,213,050.41 846,435,208.99  1,013,648,259.40

其他说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：

股本溢价本年增加是公司根据中国证券监督管理委员会证监许可[2021] 742号文 《关于核准恒宇信通

航空装备（北京）股份有限公司首次公开发行股票的批复》，公开发行人民币普通股收到的募集资金扣除

新增股份后转入资本公积部分；其他资本公积本年变动系股份支付分期摊销所致。

28、专项储备

单位：元

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

安全生产费 12,886,221.57 2,211,205.32  15,097,426.89

合计 12,886,221.57 2,211,205.32  15,097,426.89

其他说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：

公司报告期内计提安全生产专项储备2,211,205.32元，列支使用安全生产专项储备0.00元。

29、盈余公积

单位：元

恒宇信通航空装备（北京）股份有限公司 2021 年年度报告全文

168

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 18,760,098.58 6,675,892.38  25,435,990.96

合计 18,760,098.58 6,675,892.38  25,435,990.96

盈余公积说明，包括本期增减变动情况、变动原因说明：

根据《公司法》、公司章程的规定，本公司按净利润的10%提取法定盈余公积。法定盈余公积累计额达到本公司注册资

本50%以上的，不再提取。

本公司在提取法定盈余公积金后，可提取任意盈余公积金。经批准，任意盈余公积金可用于弥补以前年度亏损或增加股

本。

30、未分配利润

单位：元

项目 本期 上期

调整前上期末未分配利润 196,146,081.35 108,049,276.34

调整后期初未分配利润 196,146,081.35 108,049,276.34

加：本期归属于母公司所有者的净利润 67,866,044.18 97,631,961.45

减：提取法定盈余公积 6,675,892.38 9,535,156.44

  应付普通股股利 18,000,000.00

期末未分配利润 239,336,233.15 196,146,081.35

调整期初未分配利润明细：

1)、由于《企业会计准则》及其相关新规定进行追溯调整，影响期初未分配利润 0.00 元。

2)、由于会计政策变更，影响期初未分配利润 0.00 元。

3)、由于重大会计差错更正，影响期初未分配利润 0.00 元。

4)、由于同一控制导致的合并范围变更，影响期初未分配利润 0.00 元。

5)、其他调整合计影响期初未分配利润 0.00 元。